
 
  

 

 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 53  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

30 августа 2021 года  № 30-2 
               

Санкт-Петербург 

 

О назначении членов участковых комиссий избирательных участков 

№№ 1586, 1593, 1596, 1597, 1600, 1601, 1603 

с правом решающего голоса вместо выбывших 

 

 

В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых 

избирательных комиссий с правом решающего голоса, в соответствии           

со статьями 22, 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Порядком формирования резервов 

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии из резерва составов участковых комиссий Российской Федерации 

от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Методическими рекомендациями              

о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, 

избирательных комиссий муниципальных образований, окружных                         

и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 

2010 года  № 192/1337-5,  

РЕШИЛА: 

1. Назначить членами участковых избирательных комиссии  

избирательных участков №№ 1586, 1593, 1596, 1597, 1600, 1601, 1603 с 

 



 
 правом решающего голоса лиц согласно Приложению к настоящему 

решению. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 53 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                     

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 53 Дрозд А.Г. 

 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 53                     

 

 

___________                           А.Г. Дрозд 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 53 

           (подпись) 

 

____________                  О.В. Артюхова 

                                                                                                      (подпись) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  
 

 

 

                                                                                  Приложение к Решению  

                                                                                    Территориальной 

                                                                                    избирательной комиссии № 53  

                                                                                    от 30 августа 2021 года № 30-2 
 

 

 

Список лиц назначенных членами участковых комиссий избирательных 

участков с правом решающего голоса 
 

№ 

 
№ УИК ФИО члена  участковой      

избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

1 1586 Воронянская Юлия Николаевна Собрание избирателей по месту работы 

2 1593 Дударев Аркадий Юрьевич Собрание избирателей по месту работы 

3 1596 Тихонова Яна Вадимовна Всероссийская политическая партия            

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

4 1597 Петров Даниил Владимирович Собрание избирателей по месту учебы 

5 1600 Скворцов Алексей Николаевич Собрание избирателей по месту жительства 

6 1601 Толмачев Сергей Анатольевич Политическая партия 

« КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ » 

7 1603 Пантелеева Юлия Васильевна Собрание избирателей по месту работы 

8 1603 Смирнова Ирина Владимировна Собрание избирателей по месту жительства 

 


